
..

4

t

w sprawie wprowadzenia zmian

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 T. Dz. U. Nr 142 poz.1591
z p.zm.) art. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego w latach 1999 - 2003 (Dz. U. Nr 150 poz. 983
z p. zm.), pisma Mazowieckiego Urzêdu Wojewódzkiego w Warszawie
FIN-R-3050/36/2003 z dnia 20.11.2003 r, FIN-R-3050/39/2003 z dnia
20.11.2003 roku, Rada Gminy w Pionkach uchwala co nastêpuje:

'.-.J

Zwiêksza siê dochody bud¿etu o kwotê - 19 425 z³
W:
Dziale 853 - opieka spo³eczna o kwotê - 19 425 z³

W tym:
- rozdziale 85314 - zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na ubezpieczenie
spo³eczne, § 201- dotacje celowe na zadania zlecone o kwotê - 15 000 z³
- rozdziale 85316 - zasi³ki rodzinne i pielêgnacyjne, § 201- dotacje celowe
zadania zlecone o kwotê - 425 z³
- rozdziale 85319 - oœrodki pomocy spo³ecznej, § 201 - dotacje celowe na
zadania zlecone o kwotê - 4 000 z³

Zwiêksza siê wydatki bud¿etowe o kwotê -19425 z³
W: .

Dziale 853 - opieka spo³eczna o kwotê -19425 z³
W tym:
- rozdziale 85314 - zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na ubezpieczenie
spo³eczne, § 3110 - œwiadczenia spo³eczne - 15 000 z³
- rozdziale 85316 - zasi³ki rodzinne i pielêgnacyjne, § 3110 - œwiadczenia
spo³eczne - 425 z³
- rozdziale 85319 - oœrodki pomocy spo³ecznej o kwotê - 4000 z³

w tym:
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe - 3 277 z³
§ 4110 - sk³adki spo³eczne - 658 z³
§ 4120 - fundusz pracy - 65 z³

Uchwa³a NrXIV /6~/2003
Rady Gminy w Pionkach
z dnia ³t~ grudnia 2003 r

w bud¿ecie gminy na 2003 r

§1

na

§2



§3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem powziêcia i podlega og³oszeniu.

'¥CYPRZ

Henryk Dr"la


